UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL nº 05
 PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2014 PPGAN - UNIRIO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Alimentos e Nutrição
(PPGAN) do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade
Federal do Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO, no uso de suas atribuições,
torna pública a retificação do Edital do Processo Seletivo Discente para a turma
de 2014 do curso de Mestrado em Alimentos e Nutrição, publicado no portal da
UNIRIO e no sítio eletrônico do PPGAN em 03/12/2013. No edital, ONDE SE
LÊ “As inscrições para este processo seletivo discente poderão ser realizadas
no período de 17 de dezembro de 2013 a 22 de janeiro de 2014 no Protocolo
Central...”, LEIA-SE “As inscrições para este processo seletivo discente
poderão ser realizadas no período de 17 de dezembro de 2013 a 22 de
janeiro de 2014 no Protocolo Central, excetuando-se os dias 24 e 31 de
dezembro de 2013...”.

Rio de Janeiro, 17 de dezembro de 2013.

Prof.ª Dr.ª Édira Castello Branco de Andrade Gonçalves
Coordenadora PPGAN-UNIRIO